
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2133-30-2010

30/2010

Zarządzenie nr: 30/2010

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 26.11.2010

W sprawie: sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do
przeprowadzenia spisu powszechnego w 2011 roku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.12 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 04 marca 2010 r o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r /Dz.U. Nr 47 poz.277 z 2010 r/

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia narodowego spisu
powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r w następującym składzie:
Beata Gabryszewska - lider spisowy
Barbara Wilmanowska - członek
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Liderowi Spisowemu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
Henryk Kowalski

Zarządzenie nr 30/2010

Załączniki:
Zarządzenie nr 30/2010    pdf,  23.41 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 09.12.2010 09:49

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2133-30-2010
/zarzadzenie/z-2133-30-2010
/attachments/2265/download
/attachments/2265/download


Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 26.11.2010

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 09.12.2010 09:50

Liczba wyświetleń: 11


